
 

 

 

 

 

   
Wałbrzych,  21.02.2018 r.  

DZPZ-530- Zp/11/PN-6/17 
 

Wykonawcy – wszyscy 
 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Dostawy materiałów medycznych tj. : Jednorazowy 
układ oddechowy do wspomagania oddechu u noworodka, współpracujący z 
respiratorem MAQUET, Gazy, strzałki, pierścienie, barwnik, Porty dożylne i 
dootrzewnowe, Pojemniki przeznaczone na odpady niebezpieczne rozmiar 5 i 10 l, 
Klipsy jednorazowego użytku, Aparat do szybkiego przetaczania krwi, Implanty 
neurochirurgiczne – minipleyty, Marker sterylny do skóry, Ściereczka 
jednorazowegu użytku do mycia stołów operacyjnych i stolików, Pojemnik do 
odsysania ran o pojemności 200 ml. sterylny podwójnie pakowany, Cewniki do 
embolektomii, Jednorazowe worki do żywienia pozajelitowego., Głowice do 
fakoemulsyfikacji, Pasy mocowania pacjenta bariatrycznego (długie), Urządzenia 
do suszenia i przechowywania endoskopów elastycznych (2 szt.).”  - Zp/11/PN-6/17 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.  

 
Pytanie 1 
Dotyczy SIWZ oraz Załącznika nr 3a do SIWZ  §2 ust. 2: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. punktu na: „Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
zmniejszenia wielkości zamówienia, zaś Wykonawca wyraża na to zgodę oraz oświadcza, że w 
stosunku do Zamawiającego nie będzie dochodził jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu, o ile część 
niezrealizowana nie przekroczy 20% całkowitej wartości umowy”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy. 
 

Pytanie 2 
Dotyczy SIWZ oraz Załącznika nr 3a do SIWZ §5 ust. 3: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisu na: „Wykonawca gwarantuje stałość cen jednostkowych 
netto przedmiotu umowy wyszczególnionych w ofercie przetargowej, o której mowa w §2 – w 
okresie obowiązywania umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy. 
 

Pytanie 3 
Dotyczy SIWZ oraz Załącznika nr 3a do SIWZ §6 ust. 5: 
       Zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisu na: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen   
       brutto tylko i wyłącznie w przypadku zmiany stawek podatku VAT.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy SIWZ oraz Załącznika nr 3a do SIWZ §8 ust. 1. pkt 1) 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację ww. zapisu na: „0,5 % wartości niewykonanej dostawy – za 
każdy dzień zwłoki w dostawie bieżącej towaru” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy. 
 
 



 

 

 

 

Pytanie 5 
Dotyczy SIWZ oraz Załącznika nr 3a do SIWZ §8 ust. 1 pkt 2): 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację ww. zapisu na: „10% wartości niewykonanej umowy – w 
przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę bądź przez Zamawiającego z winy Wykonawcy.”. 
W ustępie 2 Zamawiający przewiduje dla siebie karę we właśnie takiej wysokości w przypadku 
rozwiązania umowy z winy Zamawiającego. Dodatkowo naliczanie kary od wartości umowy już 
należycie wykonanej jest nadużyciem. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy. 
 
 

Pytanie 6 
Dotyczy SIWZ oraz Załącznika nr 3a do SIWZ §9 ust. 3: 

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisów §9 ust. 3 na: „W przypadku rażącego i uporczywego 
nienależytego wykonywania postanowień niniejszej umowy przez Wykonawcę, szczególnie w 
zakresie terminu dostaw i kompletności realizacji zamówienia Zamawiający może rozwiązać 
niniejszą umowę w trybie natychmiastowym.”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy. 
 
Pytanie 7 
do  pakietu nr 15 - ad p-t 9 
Prosimy o dopuszczenie oświetlenia szafy  w postaci jednej lampy energooszczędnej. 
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści oświetlenia szafy  w postaci jednej lampy 
energooszczędnej. 
 
Pytanie 8 
do  pakietu nr 15 - ad p-t 12 
Prosimy o dopuszczenie wieszaków nieskładanych pod katem 900  umożliwiających  ergonomiczny 
załadunek i rozładunek endoskopów. 
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści wieszaki nieskładane pod katem 900  umożliwiaj ące  
ergonomiczny załadunek i rozładunek endoskopów. 
 
Pytanie 9 
do  pakietu nr 15 - ad p-t 14 
Czy Zamawiający dopuści  szafę do przechowywania 10 endoskopów w której utrzymywane są takie 
same warunki ciśnienia, temperatury itd.  w dwóch elementach. Powietrze dostarczane jest poprzez 
system  indywidualnych ,niezależnych przyłączy do każdego endoskopu .Nie ma wiec żadnego 
znaczenia dla prawidłowego procesu przechowywania czy szafa posiada jeden czy dwa elementy. 
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuści szafę do przechowywania 10 endoskopów w której 
utrzymywane są takie same warunki ciśnienia, temperatury itd.  w dwóch elementach. Powietrze 
dostarczane jest poprzez system  indywidualnych, niezależnych przyłączy do każdego 
endoskopu. Nie ma wiec żadnego znaczenia dla prawidłowego procesu przechowywania czy 
szafa posiada jeden czy dwa elementy. 
 
Pytanie 10 
do  pakietu nr 15 - ad p-t 18 
Prosimy o dopuszczenie szafy z komunikatami  wyświetlanymi w języku .angielskim .Wraz z szafą 
dostarczana jest instrukcja  obsługi w języku polskim. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga języka polskiego. 
Rozwiązanie z koniecznością tłumaczenia przez instrukcję rodzi możliwość pomyłki. 
 
 
 
 



 

 

 

 

Pytanie 11 
do  pakietu nr 15 - ad p-t 33 
Czy Zamawiający wymaga aby czas przechowywania endoskopów w czystości mikrobiologicznej 
wynosił 31 dni zamiast 72 godzin. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga. 
 
Pytanie 12 
do  pakietu nr 15 - ad p-t 40 
Prosimy o dopuszczenie szafy , w której koszyk na akcesoria jest montowany w inny sposób niż na 
ścianie. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szafę w której koszyk na akcesoria jest montowany w 
inny sposób niż na ścianie. 
 
Pytanie 13 
do  pakietu nr 15 - ad p-t 29 
 Czy Zamawiający wymaga aby czas pełnego wysuszenia ( włącznie z kanałami) endoskopu wynosił 3 
godziny. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga aby czas pełnego wysuszenia ( włącznie z kanałami) 
endoskopu wynosił 3 godziny. 
 
Pytanie 14 
do  pakietu nr 15 - ad p-t 42 
Prosimy o dopuszczenie szafy o wymiarach 1300x610x2040 mm. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szafę o wymiarach 1300x610x2040 mm. 
 
Pytanie 15 
do  pakietu nr 15 - ad p-t 44 
Prosimy o dopuszczenie szafy o wadze 290 ( +-10 kg). 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szafę o wadze 290 ( +-10 kg). 
 
Pytanie 16 
do  pakietu nr 15 - ad p-t 48 
Prosimy o dopuszczenie szafy z komunikacja poprzez system włączenia do sieci internetowej. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szafę z komunikacją poprzez system włączenia do 
sieci internetowej. 
 
Pytanie 17 
dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 13, poz. 1: 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowych głowic do fakoemulsyfikacji kompatybilnych z aparatem 
Infiniti Vision System? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowych głowic do fakoemulsyfikacji 
kompatybilnych z aparatem Infiniti Vision System. 
 
 
Pytanie 18 
dot. zapisów pkt. V, 1. SIWZ dla Pakietu nr 13: 
Czy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz kodem CPV, Zamawiający uzna warunek 
„potwierdzenie spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu” dla Pakietu nr 13 za 
spełniony, jeśli Wykonawca przedłoży referencję na zrealizowane dostawy okulistycznych wyrobów 
medycznych? 
Bardzo proszę o potwierdzenie powyższego. 



 

 

 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna warunek „potwierdzenie spełniania przez Wykonawcę 
warunków udziału w postępowaniu” dla Pakietu nr 13 za spełniony, jeśli Wykonawca przedłoży 
referencję na zrealizowane dostawy okulistycznych wyrobów medycznych. 
 
 
Pytanie 19 
dot. zapisów pkt. XVI, 2) opis kryteriów oceny dla Pakietów 13-15 (dotyczy Pakietu nr 13): 
Zwracam się o wprowadzenie minimalnego 6 - miesięcznego okresu gwarancji podlegającego ocenie 
wyrobów medycznych w Pakiecie nr 13 i wprowadzenie kryterium w formie: 
Gwarancja: 
od 37 do 48 miesięcy i powyżej – 20 pkt. 
od 25 do 36 miesięcy – 10 pkt. 
od 6 do 24 miesięcy – 0 pkt. 
Gwarancja producenta fabrycznie nowej głowicy do fakoemulsyfikacji wynosi maksymalnie 6 
miesięcy a w sytuacji uznania reklamacji zostaje wymieniona na nową ponieważ jest wyrobem 
nienaprawialnym. Z tego względu, jedynie przy uwzględnieniu powyższego warunku Wykonawca 
może zaoferować najkorzystniejszą ofertę cenową. 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na wprowadzenie kryterium w formie: 
Gwarancja: 
od 37 do 48 miesięcy i powyżej – 20 pkt. 
od 25 do 36 miesięcy – 10 pkt. 
od 6 do 24 miesięcy – 0 pkt. 
dla Pakietu nr 13. 
 
Pytanie 20 
dot. zapisów § 4 ust. 2 projektu umowy w zakresie Pakietu nr 13: 
Zwracam się o odstąpienie od wymogu przedłożenia paszportu technicznego oraz karty 
gwarancyjnej. Pragnę podkreślić, iż przedmiot zamówienia stanowi akcesorium do wykonywania 
operacji okulistycznej a nie urządzenie/ aparat do przeprowadzenia zabiegu. 
Producent nie wystawia paszportu technicznego ani karty gwarancyjnej zarówno dla głowic do 
fakoemulsyfikacji jak i końcówek bimanualnych dlatego proszę jak we wstępie. 
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia paszportu technicznego, ale nie 
zrezygnuje z wymogu przedłożenia karty gwarancyjnej. 
 
 
Pytanie 21 
dot. zapisów § 5 ust. 4 projektu umowy w zakresie Pakietu nr 13: 
Zwracam się z prośbą o skrócenie terminu płatności do 45 dni od daty otrzymania faktury. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektu umowy.  
 
 
Pytanie 22 
dot. zapisów § 6 projektu umowy w zakresie Pakietu nr 13:Zwracam się o odstąpienie od zapisów 
ww. paragrafu (ust. 1 druga część zdania oraz od ust. 2 do ust. 10) z wyłączeniem pierwszej części 
zdania w ust. 1: 
„Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony przedmiot umowy na okres …. miesięcy (pakiet nr ...)* 
licząc od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu umowy przez Zamawiającego”. 
Przedmiot umowy w Pakiecie nr 13 stanowią głowice oraz końcówki bimanualne, które są wyrobami 
medycznymi nienaprawialnymi. W przypadku uznania reklamacji ww. akcesorium zostanie 
wymienione na nowe. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektu umowy.  
 
  



 

 

 

 

Pytanie 23 
dot. zapisów projektu umowy: 
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 2 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu:  
„Przedmiotem umowy jest dostawa ........................................... (pakiet nr ..........) wraz z instalacją, 
uruchomieniem i jednorazowym przeszkoleniem personelu Zamawiającego zgodnie z ofertą 
Wykonawcy z dnia ...............stanowiącą załącznik do niniejszej umowy.” 
Uzasadnienie: Wykonawca może dokonać jednorazowego przeszkolenia personelu Zamawiającego. 
Ewentualne szkolenie nowych pracowników może zostać przeprowadzone jako osobne zlecenie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektu umowy.  
 
 
Pytanie 24 
dot. zapisów projektu umowy: 
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 4 projektu umowy w następującym brzmieniu:  
„Termin rozpatrywania przez Wykonawcę ewentualnych reklamacji wynosi: 
a) 4 dni robocze licząc od dnia zawiadomienia o nieprawidłowościach;, 
b) 3 dni robocze licząc od dnia dostarczenia zawiadomienia o wadzie oraz dostarczenia Wykonawcy 

reklamowanego przedmiotu umowy” 
Uzasadnienie: Przedmiotem umowy jest dostarczenie specjalistycznego urządzenia, czas na 
rozpatrzenie reklamacji powinien więc być odpowiednio długi, aby umożliwi ć jego poprawne 
sprawdzenie. Ponadto Wykonawca może rozpatrzyć reklamację jedynie po otrzymaniu i zbadaniu 
reklamowanego wyrobu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektu umowy.  
 
  
Pytanie 25 
dot. zapisów projektu umowy: 
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 7 ust. 1 i 2 projektu umowy w następującym brzmieniu:  
„1. W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do 
zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości: 
a) 10 % wartości niezrealizowanej części umowy – w przypadku odstąpienia Wykonawcy od umowy, 
bądź odstąpienia od umowy Zamawiającego z winy Wykonawcy. 
b) 0,5 % wartości niewykonanej dostawy – za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy lub 
zwłoki w przystąpieniu do usunięcia awarii, ale nie więcej niż 10% tej wartości, 
2. Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 10 % 
wartości niewykonanej umowy – w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego bądź przez 
Wykonawcę z winy Zamawiającego.” 
Uzasadnienie: - Kara umowna na rzecz Zamawiającego za odstąpienie od umowy powinna być 
naliczana od jej niezrealizowanej części, tak jak kara umowna na rzecz Wykonawcy, zasadnym jest 
równe potraktowanie obu stron umowy. Co więcej, kara umowna powinna być naliczana tylko od 
niezrealizowanej części umowy, gdyż w stosunku tylko do tej części Wykonawca uchybił wykonaniu 
umowy. W przeciwnym wypadku kara miałaby tę samą wielkość niezależnie od liczby i wartości 
dostarczonych towarów; 
- Proszę o obniżenie kary umownej za zwłokę w dostawie lub rozpatrywaniu reklamacji do 0,5%. Kara 
w wysokości 1% dziennie jest 40 razy wyższa niż odsetki za opóźnienie w płatności przysługujące 
Wykonawcy, zasadnym jest więc jej obniżenie; 
- Brak przyjęcia górnego limitu kar umownych powoduje, że mogą one urastać do poziomu znacznie 
przekraczającego wartość poniesionej szkody. Należy pamiętać, że kara umowna jest substratem 
odszkodowania i nie powinna prowadzić do wzbogacenia się Zamawiającego kosztem Wykonawcy, 
byłoby to bowiem niesprawiedliwe; 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektu umowy.  
 
 



 

 

 

 

Pytanie 26 
dot. zapisów projektu umowy: 
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 8 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu:  
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od niezrealizowanej części umowy w trybie 
natychmiastowym w przypadku zwłoki Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy określonego w § 2 
– powyżej 14 dni roboczych.” 
Uzasadnienie: Z uwagi na to, że umowa dotyczy dostawy kilkunastu sztuk wyrobów, odstąpienie od 
niej powinno być dopuszczalne tylko w stosunku do niezrealizowanej jeszcze części. W przeciwnym 
wypadku strony musiałyby zwrócić sobie to, co wzajemnie świadczyły. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektu umowy.  
 
 
Pytanie 27 
Dotyczy pakietu nr 4     
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników czerwonych i żółtych do wyboru przez 
Zamawiającego podczas zamawiania? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga pojemników czerwonych lub żółtych. 
 
 
Pytanie 28 
Dotyczy pakietu nr 8     
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania markera w zestawie z linijką? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
 
 
Pytanie 29 
Dotyczy pakietu nr 10   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika pakowanego pojedynczo w opakowanie 
sterylne folia-papier? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga pojemnika pakowanego podwójnie. 
 
 
Pytanie 30 
PAKIET NR 15 - Dot. pkt. 8: 
Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony jeśli status przechowywania endoskopu informujący  na 
który uchwyt należy powiesić lub ściągnąć  dany endoskop będzie prezentowany na wyświetlaczu 
LCD? 
Odpowiedź: Zamawiający uzna za warunek spełniony jeśli status przechowywania endoskopu 
informuj ący  na który uchwyt należy powiesić lub ściągnąć  dany endoskop będzie 
prezentowany na wyświetlaczu LCD. 
 
 
Pytanie 31 
PAKIET NR 15 - Dot. pkt. 9 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez oświetlenia wewnątrz komory? 
Odpowiedź: Nie oświetlenie jest konieczne ze względu choćby bezpieczeństwa. 
 
 
Pytanie 32 
PAKIET NR 15 - Dot. pkt. 10 
Czy Zamawiający dopuści szafę z możliwością podłączenia 9 endoskopów różnych producentów? 
Odpowiedź: Zamawiający potrzebuje 20 stanowisk do powieszenia endoskopów. 
 



 

 

 

 

 
Pytanie 33 
PAKIET NR 15 - Dot. pkt. 12 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia , w  którym wieszaki są wysuwane z urządzenia w celu łatwego 
wyjęcia endoskopu. 
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza urządzenia , w  którym wieszaki są wysuwane z 
urządzenia w celu łatwego wyjęcia endoskopu. 
 
 
Pytanie 34 
PAKIET NR 15 - Dot. pkt. 13 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyświetlającego  status endoskopu na wbudowanym 
wyświetlaczu LCD 
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza urządzenia wyświetlające  status endoskopu na 
wbudowanym wyświetlaczu LCD 
 
Pytanie 35 
PAKIET NR 15 - Dot. pkt. 21 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością wprowadzenia do 99 użytkowników? 
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza urządzenie z możliwością wprowadzenia do 99 
użytkowników. 
 
Pytanie 36 
PAKIET NR 15 - Dot. pkt. 24 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w filtr klasy HEPA H14, który w odróżnieniu do 
wymaganego systemu klasy H13 posiada skuteczność do ≥ 99,995 % 
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w filtr klasy HEPA H14, 
który w odróżnieniu do wymaganego systemu klasy H13 posiada skuteczność do ≥ 99,995 %. 

 
Pytanie 37 
PAKIET NR 15 - Dot. pkt. 25 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia, w którym powietrze filtrowane jest przez jeden filtr powietrza 
HEPA H14 bez konieczności stosowania oddzielnych flitrów. 
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza urządzenie, jeśli nie skraca to okresu czystości 
endoskopu. 
 
Pytanie 38 
PAKIET NR 15 - Dot. pkt. 31- Prosimy o dopuszczenie urządzenia bez pomiaru wilgotności 
względnej. 
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza urządzenie bez pomiaru wilgotności względnej. 
 
Pytanie 39 
PAKIET NR 15 - Dot. pkt. 34- Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga podtrzymania 
pracy urządzenia w przypadku wystąpienia braku zasilania za pomocą zewnętrznego źródła typu UPS 
czy wymaga szczelności szafy przez wymagane w SIWZ czasy? 
Odpowiedź: Zamawiającemu jest to obojętne. 
 
Pytanie 40 
PAKIET NR 15 - Dot. pkt. 42- Prosimy o dopuszczenie szafy o wymiarach 962x785x22170 mm 
SxGxW 
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach 962x785x22170 mm 
SxGxW. 
 



 

 

 

 

Pytanie 41  
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy na potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu 
dotyczącym posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający uzna wykonanie z należytą starannością 
w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania minimum 1 dostawę na materiały 
medyczne jednorazowego użytku (m.in. rękawice medyczne jednorazowego użytku, materiały 
opatrunkowe, wyroby z włókniny) o wartości minimum podanej w rozdziale V, punkcie 1 SIWZ. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie uzna wykonanie z należytą starannością w okresie ostatnich 
3 lat przed dniem wszczęcia postępowania minimum 1 dostawę na materiały medyczne 
jednorazowego użytku (m.in. r ękawice medyczne jednorazowego użytku, materiały opatrunkowe, 
wyroby z włókniny) o wartości minimum podanej w rozdziale V, punkcie 1 SIWZ. 
 
 
Pytanie 42  
Pakiet 7 - Poz.1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płytki 1,5 zamiast 1,6? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga płytki 1,6. 
 
  

Pytanie 43  
Pakiet 7 - Poz.2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płytki 1,5 o grubości 0,6mm zamiast płytki 
1,6 o grubości 0,5mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga płytki 1,6 o grubości 0,5mm. 
 
Pytanie 44  
Pakiet 7 - Poz.3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płytki 1,5 o grubości 0,6mm zamiast płytki 
1,6 o grubości 0,5mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga płytki 1,6 o grubości 0,5mm. 
 

Pytanie 45  
Pakiet 7 - Poz.4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płytki 1,5 o grubości 0,6mm zamiast płytki 
1,6 o grubości 0,5mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga płytki 1,6 o grubości 0,5mm. 
 
Pytanie 46  
Pakiet 7 - Poz.5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie śruby tytanowej 1,5mm zamiast śruby 
tytanowej 1,6mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga śruby tytanowej 1,6mm. 

 
Pytanie 47  
Pakiet 7 - Poz.6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie śruby awaryjnej 1,8mm zamiast 1,9mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga śruby awaryjnej 1,9mm. 
 
Pytanie 48  
Pakiet 7 - Poz.7 –Czy Zamawiający dopuści siatkę tytanową 1,5 o grubości 0,3mm zamiast siatki 
tytanowej 1,6 o grubości 0,4mm 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga siatki tytanowej 1,6 o grubości 
0,4mm. 
 
Pytanie 49  
dotyczy paragraf V. Sposób oceny warunków udziału w postępowaniu l. p.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie posiadania zdolności zawodowych w zakresie 
świadczenia dostaw  i ich trwających realizacji w zakresie zbliżonym do wymaganego przez 
Zamawiającego?  



 

 

 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający jeśli będą one zbliżone do materiałów medycznych (zgodnie z 
CPV) 
 
Pytanie 50  
Pakiet 4 poz.1 
Prosimy o dopuszczenie pojemnika 10 L  o wysokości 300 mm. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga max. 24,5 cm. 
 
 
Pytanie 51  
Pakiet 4 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie pojemnika  5 L  o wysokości 210 mm. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga max. 19,0 cm. 
 
Pytanie 52  
 (pakiet nr 15) 
Zwracamy się z prośbą o podanie listy producentów, rodzajów, i modeli endoskopów, które będą 
przechowywane w szafach w celu doboru i wyceny potrzebnych konektorów. 
Odpowiedź: Posiadamy następujące endoskopy firmy Olympus: 
- GIF Q 165 - 3 szt. 
- GIF H 190 - 2 szt. 
- CF Q 165 I - 2 szt. 
- CF H 185 I - 3 szt. 
- CF Q 165 L - 2 szt. 
- PCF H 190 I - 1 szt. 
- TJF Q 180 W - 2 szt. 
- G-2TH 180 - 1 szt. 
- GIF-HQ 190 - 2 szt. 
- GF UCT 180 - 2 szt. 
 
 
 
 
 


